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Verksamhetsberättelse för året 2023 

Under året har Vattenföreningens Hagen styrelse utgjorts av  

Krister Allansson, ordförande Georg Kullgren, ledamot 

Mattias Engström, sekreterare Niclas Fridh, ledamot 

Torbjörn Söderholm, Kassör Peter Baeling, suppleant 

Föreningens revisorer är Johan Brunskog och Jan Andersson 

Valberedningen utgörs av Jörn Mars och Rikard Troell 

Verksamheten för året inleddes stadgeenligt den 1 maj. Starten gick normalt. Några 

ventiler byttes på grund av sönderfrysning. En period med värme i maj-juni ledde till en 

kraftig algblomning med åtföljande igensättning av sugsilarna. Silrensning är ett 

krävande tillsynsarbete och ett silrensningsdon tillverkades. I månadsskiftet förlängdes 

alla tillgängliga sugledningar, varvid silbelastningen av alger minskades avsevärt.  

Pumpanläggningens tillgänglighet var god under resten av verksamhetsåret. 

Elförbrukningen var god, vilket betyder stort vattningsbehov och god tillgänglighet 

Vattenföreningen abonnerar ström med rörligt elpris, vilket i normalfallet är gynnsamt 

med de normalt låga sommarpriserna på el. Elkostnaden 2023 uppgick till 25 kkr mot 54 

kkr för 2022, Elbristen var avsevärd mitt i sommaren 2022.  

Anliggningens äldsta delar är från 1976 och underhållsbehovet gör sig gällande. Flertalet 

enkla korroderade stålskarvar torde nu vara utbytta, men några skarvar kan återstå. 

Delägarena uppmanas att regelbundet spana efter läckor i rörnätet och omgående 

anmäla fel via föreningens hemsida, www.hagenssommarvatten.se 

I pumphuset har viktiga rörkomponenter korroderat. Det är nu ersatta med 

nytillverkade rör av rostfritt stål. Vattenföreningen har också fått betongrör. De ligger 

nu intill sugbrunnarna och väntar på att bli placerade som tyngder på sugledningarna, då 

vattentemperaturen blir bättre. Delägarna inbjuds att deltaga i utplaceringen av 

betongrören i sommar. 

Verksamheten avslutades stadgeenligt den 1 oktober 2023. 

Inför säsongstarten uppmanas delägarena att se över sommarvattenledningar och 

ventiler i sitt närområde och anmäla skador senast den 20 april innan trycksättningen av 

anläggningen sker. 
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